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Puheenjohtajalta 

Tervetuloa Talveen        

Toivottavasti olette kaikki pysyneet lämpiminä. Meillä on ollut hauskat viime kuukaudet retkineen ja 
saavutuksineen. 

Maaliskuussa vuokrattiin bussi ja mentiin Coomaan tutustumaan Snowy Hydro Discovery keskukseen jossa 
opimme tämän suuren voimalaitoksen historiaa. Elokuva selitti miten se rakennettiin ja toimii nykyään, 
erittäin kiinnostava. Sen jälkeen maistuikin aamukahvi keskuksen kahvilassa. 

Lounas nautittiin COOMA EX-SERVICES CLUBILLA, sitä ennen osa meistä onnistui livahtamaan ostoksille 
tunnettuun vaatekauppaan ‘Bird’s Nest’. Lounaan jälkeen oli visiitti Cooman vankilaan. Päävartija (Robert?) 
otti ryhmämme vastaan ja vei meidät hyvin kiinnostavalle kierrokselle. Se on nykyään 
vähimmäisturvallisuus vankila, mutta (Robert?) selitti miten asiat ennen sujuivat. Näimme tyypillisen sellin, 
ja esineitä joita vangit olivat tehneet käsityönä, esim. univormuja ja puu- ja metallitöitä. (Robert?) näytti 
meille myös hirsipuut ja Mia ja Lisa saivat kääntää vipua joka aukaisi hirttokiristysluukun, jolloin 
hirttosilmukat kiristyivät ja tuomio tuli hoidettua. Nykyään asiat siellä tehdään ihan eri tavalla. 

Ennen kotiin lähtöä, pysähdyimme näköalapaikalle josta oli hieno näkymä Cooman kaupungista. Kaikilla oli 
hauskaa ja opimme paljon Cooman historiasta. Kiitos Mikko Pekkalalle, joka järjesti nämä nähtävyydet. 

Huhtikuussa ryhmä jäseniämme osallistui Melbournen Suomi-Päiville. Sää oli kohtalainen ja Canberralaiset 
voittivat monta mitalia ja heillä oli hauskaa! Meidän Nevaeh Chapelli jakoi parhaan alle 25 vuotiaan 
pelaajan mitalin Gold Coastin Isla Ratilaisen kanssa. Golf kilpailun KULTA ja HOPEA tuivat Canberraan, Paul 
Chapelli & Tim Kammerman voittajina. Pia Kammerman & Lissi Chapelli saivat HOPEAA Naisten 
Pöytätenniksen tuplapelissä. Lena Tobin sai ‘SUOMI-PÄIVIEN PARHAAN PELAAJAN PALKINNON! Hyvin tehty 
Canberra! Olemme ylpeitä teidän kaikista saavutuksistanne ja odotamme innolla ensi vuotta, jolloin kisat 
ovat Gold Coastilla! 

Ulkosuomalaisparlamentin Australia-Aasian Aluekokous pidettiin Suomi-talolla. Kokousta johti Mikko 
Pekkala. 

Englannin kielisen pääkirjoituksen jälkeen on valokuvia joista näkee miten hauskaa kaikilla on ollut viime 
aikoina! Odotamme innolla tulevien kuukausien tapahtumia, joihin kuuluu leipomiskurssi, Seuran 

vuosikokous (HUOMIOI MUUTTUNUT KOKOUKSEN ALKAMIS AIKA      ), ja viinitarha kiertue tähän lähelle, 
Wallaroohon!! 

Terveisin, 
Lissi 
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Ompelupiiriläiset järjestävät  

Juhannusjuhlan 
Lauantaina 24.6.2023 klo 17 

Luterilaisella kirkolla, 22 Watson St, Turner 

Tarjolla on maukasta syötävää ja virkistäviä juomia  

Liput ovat $20 kappale, johon sisältyy kaikki syömiset ja juomat.  

Mukavaa ohjelmaa ja arpajaiset on luvassa ja tietenkin kokkokin sytytetään. 

Olette kaikki tervetulleita kirkolle juhlimaan Juhannusta! 

                                Tiedustelut: Anita Salonen 6231 0361 tai 0472 657 149 
 

 

 
Leipomiskurssi 

 

Lauantaina 8.7.2023  klo 10 

Kansainvälisellä Kirkolla, 50 Bennelong Cres, Macquarie 

Aiomme tehdä munkkeja ja perinteisiä laatikoita 

Kerro mitä laatikoita haluat opetella kun teet varauksen 

Hinta $10 henkilöltä 

Varaukset 4.7 mennessä - Debbie Virenius, 0404 065 870, deborahvireni  us@gmail.com  
 

 
 

 Kutsu Canberran Suomi-Seuran vuosikokoukseen 
Canberran Suomi-Seuran jäseniä kehoitetaan osallistumaan seuran vuosikokoukseen 

sunnuntaina 20.8.2023 klo 14 (huomioi aika). Kokouspaikkana on Harmonie German Club, 

49 Jerrabomberra Ave, Narrabundah. Vuosikokouksessa käsitellään sääntömääräiset asiat ja 

valitaan uusi johtokunta. Sinulla on tilaisuus ryhtyä ehdokkaaksi ja myös äänestää omia ehdokkaitasi 

johtokunnan eri virkoihin. 

 

Johtokunta ehdottaa seuraavaa muutosta sääntöihin: 

Nykyinen säantö: 

31. Yleiskokoukset – menettely ja päätösvaltaisuus 

31.1. 10% kaikista jäsenistä (joilla on äänestysoikeus) muodostavat päätosvaltaisuuden yleiskokouksen 

päätöksiä varten. 

31.2. Jos päätösvaltaisuus määrä ei ole paikalla puolen tunnin sisällä kokouksen alkamisajasta, kokous 

saa alkaa määrällisellä päätösvaltaisuudella. Tässä kokouksessa tehdyt päätökset tulevat voimaan 21 

päivää sen jälkeen kun pöytäkirja on lähetetty kaikille jäsenmaksun maksaneille jotka ovat äänivaltaisia 

näiden sääntöjen mukaisesti. 

31.3. Määrällisen päätövaltaisuuden kokouksen päätös kielletään jos johtokunta saa vetoomuksen jonka 

ovat allekirjoittaneet 10% äänestyskelpoisista jäsenistä 21 päivän sisällä pöytäkirjan lähettämisestä. 
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Muutos ehdotus: 

Säännössä 31.1, 10% muutetaan 5% 

Säännössä 31.3, 10% muutetaan 5% 
 
Syy sääntömuutokseen: 
Jäsenkantamme on pienentynyt vuosien aikana, ja muutamat viimeiset vuosikokoukset eivät ole olleet 
täysin päätösvaltaisia. Näiden kokousten pöytäkirjat ovat lähetetty äänestyskelpoisille jäsenille säännön 
31.2 mukaisesti. Päätosvaltaisuuden vähentäminen takaa sen, että saamme tarpeellisen määrän jäseniä 
kokouksiin, säästäen merkittävän rahasumman pöytäkirjan kopioimisessa ja postituksessa. 
 
Nykyiset jäsenmaksut ovat seuraavat: 

Täysjäsenet ja sosiaalijäsenet - $10 

Eläkeläiset ja muut alennusoikeutetut - $7 

Lapset alle 12 – ilmainen jäsenyys, kun vanhemmat liittyvät 

Lapset 12–17 - $5 

Perhejäsenyys – vanhemmat ja heidän lapsensa 12–17 – enintään $25 
 

Mahdolliset valtakirjat tulee toimittaa sihteerille vähintään 24 tuntia ennen kokouksen alkamista. 

Ohessa tarvittava kaavake tähän tarkoitukseen. Jäsen voi käyttää vain yhtä valtakirja-ääntä.  

 

Voit myös ehdottaa henkilöitä johtokuntaan täyttämällä ohessa olevan kaavakkeen (kopioi kaavake, 

jos haluat ehdottaa useampaa kuin yhtä henkilöä). Täytetty kaavake on toimitettava sihteerille 7 

päivää ennen kokousta. 

Millaista toimintaa haluaisit seuraltasi? Ota johtokunnan jäseniin yhteyttä mielipiteiden 

vaihdon merkeissä tai tule keskustelemaan asiasta vaikkapa vuosikokouksen yhteydessä! 
 

Huom. Toimintavuoden 2023-24 jäsenmaksut lankeavat maksettaviksi 1.7.2023. Maksut voi toimittaa 

johtokunnan jäsenille, suoraan Seuran tilille – BSB 012-936, tilinumero 3820 13025 (lähetä email 

rahastonhoitajalle tiedoksi maksusta - deborahvirenius@gmail.com ), tai shekillä, Canberra Finnish 

Society Inc., 52 Faucett St, Latham ACT 2615. 

Varmista, että Uutukainen tulee sinulle jatkossakin hoitamalla jäsenmaksusi ajoissa. 
 

 

 
Kevään viinitarha kiertue – Hall & Wallaroo 

Lauantai 16. 9 – bussi hakee 9.15 lähtien 
 

Suunnittelemme kevään viinitarha kiertuetta lähialueelle, 
Hall & Wallaroo. 

Wallaroo on vain 20-30 minuuttia Canberrasta ja siellä on monta 
viinitarhaa lähekkäin, ja ainakin kuusi viini etikettiä, kolmella on myymälä. Maisemaa hallitsevat syvä V’n 

muotoinen Murrumbidgee laakso ja Brindabellan vuoret siintävät sinisenä joen toisella puolella. 

Järjestämme muutamia viini maistiaisia sekä lounaan yhdelle näiden ravitoloista. Ilmoita varauksen 
kanssa kuinka monta maistiaista haluat kokeilla. 

Varmista varauksesi ajoissa, paikkoja linja-autossa on rajoitettu määrä! 

Varaukset 9.9 mennessä: Mirja Virenius, 0409 830 831, vireni us1@gmail.com  
tai Lissi Chapelli, 0432 681 179, imbalistic03@gmail.com  
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Canberran Suomi-Seura järjestää 

KEVÄTKISAT 

Lauantaina 30.9 & Sunnuntaina 1.10/2023 alkaen klo  9 

Lisätietoja syyskuun Uutukaisessa 

 

 

 

Canberran Suomi-Seura järjestää 

Joulujuhlan 
Lauantaina 25.11.2023 klo 18 

Lisätietoja syyskuun Uutukaisessa 

 

 

 

Kansallinen Kirsikka Festivaali – Young NSW – Lauantai 2 joulukuuta 2023 

Young’in turisti keskuksen mainos: 

“Saat upeita muistoja Young’ista ja Hilltops alueesta tämän runsaan ja kiinnostavan Kirsikka 
Festivaalin aikana. Haluamme jakaa kaupunkimme, sen sadot, ruoat, viinit, kirsikat ja tämän 
festivaalin kanssanne.” 

Young’in kaupunki järjestää joka vuosi Kansallisen Kirsikka Festivaalin ja se on hauska viikonloppu jolloin 
siellä on paljon tekemistä ja nähtävää. 

Ehdotamme ideaa bussiretkestä Young’iin tähän Festivaaliin. Siellä on useita hedelmätarhoja joissa voi 
poimia omat kirsikat tai ostaa heidän myynti kojuistaan. Festivaaleilla tulee olemaan monia näyttämöitä 
musiikki ohjelmille, suuri paraati, markkinoita, taide näyttelyitä ym. Canberrasta Young’iin on vain noin 
kahden tunnin ajomatka! 

On myös vaihtoehtona ajaa sinne itse, varata majoitus ja jäädä nauttimaan ilotulituksesta ja bändeistä 
lauantai-iltana ja Suuresta Aamiaisesta sunnuntai-aamuna. 

Tiedustelut majoituksesta ja Festivaalin tapahtumista voi tehdä: Young Visitor Information Centre, puhelin 
1800 628 233 tai sähköpostiin – vic@hilltops.nsw.gov.au  

\ 

Olkaa hyvät ja ilmoittakaa jos tämä tapahtuma kiinnostaa, voidaksemme tehdä sopivat matkajärjestelyt  😊 
Voimme ehkä ottaa kirsikka tilauksia vastaan jos teillä ei ole mahdollisuutta tulla mukaan! 

Tiedustelut: Mirja Virenius, 0409 830 831, vireni us1@gmail.com  
tai  Lissi Chapelli, 0432 681 179, imbalistic03@gmail.com  

mailto:vic@hilltops.nsw.gov.au
mailto:vireni%20us1@gmail.com
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Suomen Suurlähetystön kuulumisia 

Leffaillat Suomen suurlähetystöllä talven pimeneviin iltoihin 

Suurlähetystöllä on heinäkuussa suunnitteilla kaksi elokuvailtaa. Tapahtumien ilmaisliput tulevat jakeluun 
seuraavien viikkojen aikana, joten seuraathan sosiaalisen median kanaviamme tai nettisivujamme.   
 
Keskiviikko 5. heinäkuuta 2023, Supermarsu 2 

Koko perheen elokuva Suomen suurlähetystöllä juuri koulujen lomien aikana. Supermarsu 2 on hauska 
lastenelokuva, joka viihdyttää myös aikuisia ja tarjoaa oivan tilaisuuden harjoittaa suomen kielen taitoasi. 

Keskiviikko 19. heinäkuuta 2023, Sokea mies, joka ei halunnut nähdä Titanicia 

Sokea ja rinnastaan alaspäin halvaantunut Jaakko on kotinsa vankina, kunnes eräänä päivänä hän päättää 
lähteä tapaamaan toisessa kaupungissa asuvaa naisystäväänsä. 

ANU Film Group – Sisu 

Lähetystö näyttää suomalaisen Sisu-elokuvan yhteistyössä ANU Film Groupin kanssa 26. syyskuuta 2023. 
Rajallinen määrä ilmaislippuja tulee myöhemmin tarjolle lähetystön verkkosivuilla ja sosiaalisen median 
kanavissa. Pysyttehän kuulolla!  

 

 

Maanantaikerhon kuulumisia 

Jos puhut Suomea ja olet vapaa maanantaisin lounaalle, toivotamme sinut tervetulleeksi 
Kerhoomme, joka on toiminut jo 26 vuotta. 

Kokoonnumme joka toinen maanantai klo 12 Catchpole kabinetissa Jamisonin Southern Cross Clubilla. 
Paikalla on yleisimmin 15-20 jäsentä (lisäksi tervetulleet vierailijat), jotka tulevat nauttimaan lounaasta ja 
ohjelmasta. 

Ohjelmaan liittyy tavallisesti lounas (itse tilattu ja maksettu), tiedotuksia (mukaanluettuna tulevia 
tapahtumia), synttärien muistamisia, jäsenten esityksiä, tietokilpailu, arpajaiset, ja lopuksi kerrotaan 
kaskuja. Siinä kuluu pari tuntia mukavassa seurassa! Tervetuloa mukaan! 

Seuraava varattu kokoontuminen on 26.6 ja anomus vuodelle 2023-24 on lähetetty, aloituksella 10.7. 

(Jäsenet ovat oikeutettuja saamaan jäsenedut vain, jos he ovat osallistuneet kerhoon vähintään 8 kertaa 
edellisten 12. kuukauden aikana.) Tiedustelut Mirja Virenius, 0409 830 831 

Sydämelliset kiitokset Southern Cross Clubille kun saamme kokoontua heidän Jamisonin Clubilla ilmaiseksi 
Community Contributions Agreementin kautta. 

 

 

Canberran Suomi-koulu 

Suomi-koulu aikuisille alkaa taas helmikuun ensimmaisenä maanantaina 2023. Tunnit pidetään 
maanantaisin koulujen lukukausina Canberran Luterilaisella kirkolla, 22 Watson St, 
Turner. Ilmoittautuminen päättyy helmikuun lopussa. 
Aikuiset: 17.40 – 19.10 (aloittelijoista keskiasteisiin) 
Tiedustelut: canberrask@hotmail.com        
Facebook: Suomi-koulu Canberra 

mailto:canberrask@hotmail.com
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Leikkiryhmä 0-5 -vuotiaille 

Suomi-Kerho Canberra. 
Suomalainen leikkiryhmä kokoontuu keskiviikkoisin klo 9.30 – 10.30 ’Cubby’-huoneessa, 
Cook Community Hub-Playgroups ACT, 41 Templeton Street, Cook ACT 2614.  
Tulkaa mukaan jakamaan kanssamme lauluja ja suomalaisia tarinoita. 
Jäsenyys on $40 perheeltä joka koulukaudelta (term), maksettava Playgroups ACT:lle. 
Keskiviikkojen ja viikonloppujen ohjelmat suunnitellaan ja ilmoitetaan Facebookin sivulla. Voit liittyä 
Facebook sivullemme “Suomi-kerho Canberra”, jossa on säännöllisiä päivityksiä.  

Uudet jäsenet tervetulleita  ☺ 
Tiedustelut: Mervi, mervirxau@hotmail.com tai Olli, 0439 011 776, olli.nevalaxinen@gmail.com  
ACT Playgroups Association – tiedustelut ryhmästä: play@playgroupact.org.au tai 1800 171 882. 
 

 

Ompelukerhon kuulumisia 

Ompelu piirin terveiset! Me jäämme talvilomalle ja viimeinen ilta kirkolla on 11 heinäkuuta. 
Aloitamme taas 12 syyskuuta kevään merkeissä, joten tervetuloa ompelemaan! 

Paikka on Canberran suomalaisella luterilaisella kirkolla (22 Watson St, Turner)  

 Perimme $5 per henkilö sähköstä ja kirkon tilojen käytöstä. 

 Anita Salonen, 6231 0361 tai 0472 657 149 

   
 
 

 
Pesäpalloharjoitukset 

 
Talvi on taas tullut, ja pidämme tauon Melbournen Suomi-Päivien jälkeen. 

Toivomme kaikille jotka ovat menossa Suomeen osallistumaan Pesäpallon Maailman 
Cup’iin heinäkuussa suurta menestystä! 

Odotamme innolla lokakuun KevätKisoja ja harjoitukset tulevat olemaan  sunnuntaisin 
klo 9.30 Hawkerin pelikentällä alkaen 3 syyskuuta. 

Tervetuloa kaikille, niin kokeneet pelaajat kuin uudet tulokkaatkin!  

Tiedustelut Mia Dahl-Spannari, 0423054166 

 

 Facebook 

Älä unohda, että Canberra Finnish Societylla ja sen alajaostolla Canberra Finnish Social Groupilla on 
Facebook-ryhmäsivut. Jos olet Facebookissa, hae ryhmä tai ryhmät käyttäen Facebookin hakutoimintoa 

yllämainittuja nimiä käyttäen ja liity jompaankumpaan tai molempiin ryhmiin. Näin pysyt ajan tasalla 
tapahtumien suhteen ja voit keskustella muiden jäsenten kanssa. 

 

 

Suomi-seura ry:n edustaja Canberrassa on Mirja Virenius, 0409 830 831, 
virenius1@gmail.com  

 
 

mailto:mervirau@hotmail.com
mailto:olli.nevalainen@gmail.com
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Tapahtumakalenteri 
 

La 24.6.2023 klo 17 Juhannus juhla (ilmoitus sivulla 2) 

Su 25.6.2023 klo 12 Scandinavian Juhannus juhla Senate Rose Gardens, Old Parliament House, 
Parkes. Tiedustelut: info@scandinavianaustralian.org.au 

Ke 5.7.2023   Suurlähetystön leffailta - Supermarsu 2 (ilmoitus sivulla 5) 

La 8.7.2023 klo 10  Leipomis kurssi (ilmoitus sivulla 2) 

Ke 19.7.2023 Suurlähetystön leffailta - Sokea mies, joka ei halunnut nähdä Titanicia 
(ilmoitus sivulla 5) 

La 12.8.2023 klo 12 FinnSupportin Soppajuhla Kansainvälisellä kirkolla. Lisätietoa allaolevilta 

Su 20.8.2023 klo 14 Suomi-Seuran vuosikokous (ilmoitus sivulla 2-3) 

La 16.9.2023 Viinitarha kiertue (ilmoitus sivulla 3) 

La 30.9 – Su 1.10.2023 Suomi-Seuran Kevät Kisat (ilmoitus sivulla 4) 

La 25.11.2023 klo 18 Suomi-Seuran Joulujuhla  (ilmoitus sivulla 4) 

La 2.12.2023 Bussiretki Young’in Kirsikka Festivaalille (ilmoitus sivulla 4) 

 

Ilmoittautumiset ja tiedustelut FinnSupport Societyn tilaisuuksiin: 
Sirpa Sarimaa-Knight  6242 9234   
Raili Vesala   6288 7191 
Riitta Kronqvist  6242 0198   
 
Canberran Suomalainen Luterilainen seurakunta:  Pastori Janne Pekkarinen 6247 9493 
22 Watson St, Turner         0452 397 717 

 

Tärkeä ilmoitus kaikille jäsenille: 

Seurallemme tulee paljon ilmoituksia erilaisilta yhteisöiltä jotka voivat olla kiinnostavia teille, mm. Suomen 
Suomi-Seuralta, eri valtion osastoilta, monikulttuuri järjestöiltä ja 7aada7 voittoa tavoittelemattomilta 
yhdistyksiltä. Nämä ilmoitukset ovat tarkoitettu tiedoksi kaikille jäsenille. 

Tulemme lähettämään näitä ilmoituksia sähköpostitse kaikille ketkä ovat jo sähköposti listallamme. Jos et 
ole listallamme ja haluat 7aada näitä ilmoituksia niin lähetä osoitteesi Mirjalle, virenius1@gmail.com 

Jos olet jo listalla etkä halua näitä ilmoituksia, ilmoita Mirjalle. 

 
 
Jos sinulla on myytävänä tai haluat ostaa, vaihtaa tai lahjoittaa suomalaisia 
kirjoja, elokuvia ym. Tavaraa, jota on helppo löytää Suomesta, muttei 
kuitenkaan Australiasta, voit liittyä tätä tarkoitusta varten perustetulle 
Facebook-sivulle: 

https://www.facebook.com/groups/ossilanvaihtokauppa/ 

 
  

mailto:info@scandinavianaustralian.org.au
mailto:virenius1@gmail.com
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From the President 

Welcome to Winter       

We trust you are all keeping warm and cosy. We have had a fun filled few months of outings and 

achievements. 

In March we hired a bus and went to Cooma to the Snowy Hydro discovery centre to learn about Australian 

history. We watched a virtual tour of how the snowy hydro works, it was very informative. Afterwards we 

had morning tea at the discovery centre. 

We stopped for lunch at COOMA EX-SERVICES CLUB in town and managed to sneak in a quick 

shopping trip to a well known clothing store called ‘Birds Nest’. After lunch we went to the Cooma jail 

where the chief warden (Robert?)  took us on a very interesting tour through the Jail. It is a minimum 

security prison these days but (Robert?) explained how things used to run back in the day and showed us a 

typical cell, what the prisoners have made while they are in there (uniforms and crafts & weapons that have 

been smuggled in or made). We saw the Gallows and Mia and Lisa got to pull the lever that opened the 

hatch to the pit, the noose tightened and the prisoner was hanged. Things are done a lot differently these 

days. 

Before heading home we stopped at a lookout with a view over Cooma. Everyone had a great time and 

learnt so much about the history of Cooma. Thanks to Mikko for organising the attractions. 

In April some of our members attended the Finnish Festival in Melbourne. The weather held up and 

Canberra achieved lots of medals and had a great time! Nevaeh Chapelli tied for best player under 25’s with 

Isla Ratilainen from the Gold Coast. Paul Chapelli got GOLD in Golf & Tim Kammerman got SILVER in 

Golf. Pia Kammerman & Lissi Chapelli got SILVER in Ladies doubles Table Tennis. Lena Tobin got 

‘BEST PLAYER OF THE FESTIVAL’!Well done Canberra! We are proud of all your achievements this 

year and look forward to next year on the Gold Coast! 

The Finnish Expatriate Parliament’s Australia-Asia Area Meeting was held at the Suomi-Talo. Chairperson 

for the meeting was Mikko Pekkala. 

We have shared some pictures below so you can all see how much fun everyone has had lately! 

We look forward to the next few months of upcoming events which include a baking workshop, our annual 

AGM (PLEASE NOTE THE CHANGE OF TIME THIS YEAR      ), AND  a winery tour to not so far 

away in Wallaroo!! Lissi Chapelli 

 

 

https://www.facebook.com/groups/cfsinc/
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Photo’s below: Our very informative trip to Cooma Jail 
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The Sewing Circle is organising a 

Finnish Midsummer event 

Saturday 24/6/2023 at 5pm 
Finnish Lutheran church, 22 Watson St, Turner 

There will be tasty foods and refreshing drinks to enjoy 

Tickets are $20 each and include all food and drinks. 

An entertaining program and a raffle is offered and of course, a bonfire will be lit.  

Everyone is welcome to join us at the church in celebrating Finnish Midsummer! 

                                Inquiries: Anita Salonen 6231 0361 or 0472 657 149 
 

 

 
 

Baking workshop 
Saturday 8/7/2023 from 10am  

 
At Canberra International Church, 50 Bennelong Cres, Macquarie 

This time we are planning to make donuts and some of the traditional casseroles. When booking, 
please advise which of the casseroles you are interested in making. 

Cost for the session is $10 per person 

Bookings by 4/7 to Debbie Virenius, 0404 065 870, deborahvireni us@gmail.com  
 

 

 

Notice of the Canberra Finnish Society Annual General Meeting 
The members of the Canberra Finnish Society Inc. are invited to the AGM, to be held on 
Sunday 20/8/2023 at 2pm (note the time change). The meeting will take place at the 
Harmonie German Club, 49 Jerrabomberra Ave, Narrabundah. The meeting will discuss and 

decide on matters as set out in our constitution. A new committee is also elected. You will have an 
opportunity to join the committee and to vote for your preferred candidates for the various positions in 
the committee. 

The committee proposes the following change to the constitution: 

Current rule: 

31. General meetings - procedure and quorum  

31.1. 10% of total membership (being members entitled under these rules to vote at a general meeting) 

constitute a quorum for the transaction of the business of a general meeting.  

31.2. If within half an hour after the appointed time for the commencement of a general meeting a quorum is 

not present, the meeting is convened as a reduced quorum meeting. Decisions made at this meeting will 

become effective 21 days after the minutes of the meeting have been mailed to all financial members who 

are entitled to vote at a general meeting under these rules.  

31.3. A reduced quorum decision will be disallowed if the committee receives a petition signed by 10% of 

financial members (who are entitled to vote at a general meeting under these rules) within 21 days after the 

mailing of the minutes. 

mailto:deborahvireni%20us@gmail.com
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Proposed change: 
In 31.1, change 10% to 5% 
In 31.3, change 10% to %% 
Reason: Our membership has been going down over the years, which has resulted in several of our last 
meetings have not reached a quorum. In these cases, we have had to send all full members a copy of the 
minutes as per rule 31.2. Reducing the quorum to %5 ensures that we get the required number of 
members to the meetings, thus saving a substantial amount in printing and postage of the minutes. 
 
The current membership fees are as follows: 
Full and social members - $10 
Pensioners and other eligible concessions - $7 
Children under 12 – free memberships when parents join 
Children 12–17 - $5 
Family memberships – parents and their children 12 – 17 – capped at $25 

Proxy votes are to be delivered to the secretary at least 24 hours before the start of the meeting. 
The necessary form is attached. No member may hold more than one proxy vote. 

You may also nominate persons to the committee by filling in the attached form (copy the form if you 
wish to nominate more than one person). Completed forms are to be delivered to the secretary 7 days 
prior to the meeting. 

What kind of activities would you like from your Society? Get in touch with the committee members to 
exchange ideas or come and discuss your thoughts at the AGM! 

 
Note. Membership fees for 2023/24 will be due from 1/7/2023. 

Payments can be made to any committee member, deposited directly to the Society’s account – BSB 
012-936, account number 3820 13025 (please send email to the treasurer to confirm payment – 

deborahvirenius@gmail.com or by cheque to Canberra Finnish Society Inc.,  
52 Faucett St, Latham ACT 2615. 

Please ensure that the newsletter will keep coming to you by paying your membership fee on time. 
 

 

Spring Winery Tour – Hall & Wallaroo 
Saturday 16/9 -Pickups from 9:15am  

 
We are planning a Spring Winery Tour to Hall & Wallaroo. 

Wallaroo is only 20-30 mins away from Canberra and there are 
many wineries close together, and at least six wine labels, three with  

cellar doors. The landscape is dominated by the plunging V of the Murrumbidgee valley and the blue mass 
of the Brindabellas across the river. 

We will organise a few wine tastings and lunch at one of their restaurants. When booking please let 
us know how many tastings you would like to participate in. 

Numbers will fill up fast so make sure you RSVP to save your seat as there are limited places 

Bookings by 9/9 to Mirja Virenius, 0409 830 831, vireni us1@gmail.com  
or to Lissi Chapelli, 0432 681 179, imbalistic03@gmail.com  

 
 

 

 

mailto:deborahvirenius@gmail.com
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Canberra Finnish Society 

SPRING GAMES 

Saturday 30/9 & Sunday 1/10/2023 from 9am 

Details in September Uutukainen 

 

 

 

Canberra Finnish Society’s 

Christmas Party 
Saturday 25/11/2023, 6pm 

Details in September Uutukainen 

 

 

 

Young National Cherry Festival – Saturday 2nd December 2023 

Advertisement from Young Tourist Information Centre: 

“You’ll make wonderful memories in Young and the Hilltops Region during the abundant and exciting 
Cherry Festival season.  We love to share our town, its harvest, food, wine, cherries and festival with you.”  

Each year Young hosts their National Cherry Festival and it is a fun filled weekend with lots to do and see.  

We are proposing the idea of a bus trip to Young for the Festival. There are several orchards that you can 
pick your own cherries from, or you can buy some from their shed door sales. They have multiple stages 
with live music, a grand parade, markets, art exhibitions and amusement rides. Canberra to Young is only 
about a 2-hour drive! 

There is also the option of driving yourself, booking accommodation and staying for the Fireworks & bands 
on Saturday evening and Big Breakfast on Sunday morning. 

Enquiries for accommodation and Festival activities can be made at the ‘Young Visitor Information 
Centre’: Ph: 1800 628 233 or via email: vic@hilltops.nsw.gov.au 

\ 

Please let us know if this trip interests you so we can make appropriate travel arrangements 😊 

We might be able to take orders for boxes of Cherries if you can’t make the trip! 

Inquiries Mirja Virenius, 0409 830 831, vireni us1@gmail.com  
or to Lissi Chapelli, 0432 681 179, imbalistic03@gmail.com  
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News from the Embassy of Finland 

Changes to the email addresses at the Embassy of Finland 

The email addresses of staff members at the Embassy of Finland in Canberra have changed to the format 
firstname.lastname@gov.fi. In addition, the general email address of the Embassy has changed to the 
format sanomat.can@gov.fi.  

Winter Movie Nights at the Embassy of Finland 

The Embassy is planning to host two movie nights this July. Free tickets will be made available in the 
coming weeks. See our website and social media for updates. 

Wednesday, 5 July 2023 - Supermarsu 2 

Join us these school holidays for a family night out at the Embassy of Finland. This fun Finnish film is great 
for not only the kids, but can also be a fun way for adults to practice their Finnish!  

Wednesday, 19 July 2023 - The Blind Man Who Did Not Want to See Titanic 

This internationally acclaimed and darkly humorous Finnish drama/ thriller will test your faith in humanity. 
Follow Jaakko, a blind a paralysed man, as he journeys out to finally meet his love. 

ANU Film Group - Sisu 

The Embassy is sponsoring the Finnish film Sisu to be screened by the ANU Film Group on Tuesday 26 
September. A limited number of free tickets will be made available through the Embassy’s website and 
social media channels. Stay tuned so that you don’t miss out. 

 

 

Monday Group news 

If you speak Finnish and are free on Mondays for lunch, we would love to welcome you to 
our Group that has been meeting now for 26 years.  

Our meetings are at 12 noon every second Monday in the Catchpoles Room at Jamison 
Southern Cross Club. The attendance is around 20 members per meeting, including a visitor or two, who 
come and join us for lunch and entertainment. 

The program usually includes lunch (ordered and paid individually), announcements (including upcoming 
events), birthdays, members presentations, trivia quiz, a raffle and we end with some jokes. All this takes a 
couple of hours in good company! Welcome to old and new members! 

Next confirmed meeting will be 26/6 and an application has been sent for bookings for 2023/24, starting 
10/7. 
 
(Members are eligible for member benefits only if they have attended at least 8 times in the previous 12 
months).    Enquiries Mirja Virenius 0409 830 831. 

Our sincere thanks to the Southern Cross Club for allowing us to meet at their Jamison Club free of charge 
under the Community Contributions Agreement. 
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Baseball training 

 
Winter is among us, and we are now taking a break after the Easter Games in 
Melbourne. 
We wish all the players who are attending the Pesäpallo World Cup in Finland this July 
great success! 
We look forward to the Spring Games in October and will resume training on Sundays 
at 9.30am at Hawker playing fields from the 3rd of September. 

Welcome to seasoned players and new comers alike! 
For more info or inquiries, call Mia on 0423054166 
 

 

Sewing Circle 

Greetings from the Sewing Circle! We will be taking a winter break and our last evening at the 
church will be 11 July. We will start again on 12 September when signs of spring will be in the 
air. 

The venue is the Finnish Lutheran church, 22 Watson St, Turner. 

We charge $5 per person to cover electricity and the use of the church premises. 

Welcome to everyone, see you at the church! 

 Anita Salonen, 6231 0361 or 0472 657 149 

    
 

 

 

Finnish Play Group- Ages 0-5  

The Finnish Playgroup meets on Wednesday’s 9.30 – 10.30am in the ‘Cubby Room’ 
At Cook Community Hub-Playgroups ACT, 41 Templeton Street, Cook ACT 2614. 
Come along and share in Finnish songs and a Finnish story. 

Membership costs are $40 per school term, per family and paid to Playgroups ACT. 
Wednesday sessions and Weekend catch-ups are notified and planned through the 
Facebook page: ‘Suomi-Kerho Canberra’. Please join to stay up to date. 

New members are welcome ☺ 
Inquiries: Mervi, mervixrau@hotmail.com or Olli, 0439 011 776, olli.nevalaixnen@gmail.com  
ACT Playgroups Association’s contact details are: play@playgroupact.org.au or 1800 171 882. 
 

Canberra Finnish School 

The Finnish School for adults will start again on the first Monday in February 2023. Classes will be held on 
Mondays of school terms at the Finnish Lutheran Church, 22 Watson St, Turner. Admissions close by end 
of February. 
Adults: 5.40 – 7.10pm (beginners to intermediate) 
Contact: canberrask@hotmail.com 
Facebook: Suomi-koulu Canberra 

mailto:mervixrau@hotmail.com
mailto:olli.nevalainen@gmail.com
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Finland Society representative in Canberra is Mirja Virenius, 0409 830 831, 
virenius1@gmail.com  

 
 

Facebook 
Don’t forget that there are Facebook groups for the Canberra Finnish Society Inc., and also the  

Canberra Finnish Social Group. Please join if you’re on Facebook to keep up to date with all the events 
happening and speak with members of the community. 

 

 

If you want to sell, buy, trade or donate Finnish books, movies and other goods 
that are readily available in Finland but not in Australia, you are welcome to join 
this Facebook page, created for that exact purpose: 

https://www.facebook.com/groups/ossilanvaihtokauppa/ 
 
 
 

 

Events Calendar 

 
Sat 24/6/2023, 5pm Finnish Midsummer event (notice on page 12) 

Sun 25/6/2023, 12 noon Scandinavian Midsummer Celebration – Senate Rose Gardens, Old 
Parliament House, Parkes. Enquiries: info@scandinavianaustralian.org.au 

Wed 5/7/2023 Embassy Film night - Supermarsu 2 (notice on page 16) 

Sat 8/7/2023, 10am  Baking Workshop (notice on page 12) 

Wed 19/7/2023 Embassy Film night - The Blind Man Who Did Not Want to See Titanic (notice 
on page 16) 

Sat 12/8/2023, 12 noon FinnSupport lunch, Canberra International Church, 50 Bennelong Cres, 
Macquarie. Inquiries to FinnSupport members below. 

Sun 20/8/2023, 2pm CFS AGM (notice on page 12-13) 

Sat 16/9/2023 Winery tour(notice on page 13) 

Sat 30/9 – Sun 1/10/2023 CFS Spring Games (notice on page 14) 

Sat 25/11/2023, 6pm CFS Christmas Party (notice on page 4) 

Sat 2/12/2023 Bus trip to Young Cherry Festival (notice on page 14) 

 
Reservations and inquiries for FinnSupport Society’s events: 
Sirpa Sarimaa-Knight  6242 9234   
Riitta Kronqvist  6242 0198 
Raili Vesala   62887191 
 
 
Canberra Finnish Lutheran church:  Pastor Janne Pekkarinen 6247 9493 
22 Watson St, Turner       0452 397 717 

https://www.facebook.com/groups/ossilanvaihtokauppa/
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Nimitys johtokuntaan / Nomination to the committee 
 

Haluamme ehdottaa seuraavaa Canberran Suomi-Seuran jäsentä johtokunnan puheenjohtajaksi / varapuheenjohtajaksi / 

rahastonhoitajaksi / sihteeriksi / jäseneksi (tarpeettomat yliviivataan): 

 

We wish to nominate the following member of the Canberra Finnish Society Inc. to the position of president / vice-president / 

treasurer / secretary / member (overstrike as needed) of the CFS committee: 

 

______________________________________________________________________ 

Kahden ehdottaneen jäsenen nimikirjoitukset / 

Signed by two nominating members: 

 

______________________________________________________________________ 

_ 

_____________________________________________________________________ 

Hyväksyn ylläolevan nimityksen (allekirjoitus) / 

I accept the above nomination (signature): 

 

______________________________________________________________________ 

(Nimityskaavake on toimitettava sihteerille vähintään 7 päivää ennen vuosikokousta / Nomination form must be delivered to the 
secretary at least 7days before the AGM) 
 
 
 

 

 

VALTAKIRJA / APPOINTMENT OF PROXY 
 

I, _____________________________________________________________________ 

(full name / valtakirjan antajan nimi) 

 

of _____________________________________________________________________ 

(address / valtakirjan antajan osoite) 

 

being a member of Canberra Finnish Society Inc. hereby appoint 

 

______________________________________________________________________ 

(full name of proxy / valtuutetun nimi) 

 

of _____________________________________________________________________ 

(address / valtuutetun osoite) 

 

being a voting member of that association, as my proxy to vote for me on my behalf at the general meeting of the association 

(annual general meeting or other general meeting, as the case may be) to be held on the 

 

day of ____________________________________________ and at any adjournment of that meeting. 

 

* My proxy is authorised to vote in favour of/against (delete as appropriate) the resolution (insert details). / Jos haluat että 

valtuutettu äänestää haluamallasi tavalla (puolesta/vastaan) jostakin asiasta tai asioista, sisällytä vaatimuksesi tähän. 

 

________________________________________________________________________ 

(signature of member appointing proxy / valtakirjan antajan nimikirjoitus) 

 

Date / Pvm ___________________ 

 

(* To be inserted if desired) 

 

NOTE: A proxy vote may not be given to a person who is not a member of the association. Each member can only hold one proxy 

vote. / Valtakirjan voi antaa ainoastaan yhdistyksen jäsenelle. Kukin jäsen voi äänestää ainoastaan yhdellä valtakirjalla. 
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Important notice to all members: 

The Society receives many notices from the wider community that may be of interest to you, such as from 
Finland Society, various government agencies, the multicultural community, and other non-profit 
organisations. These notices are meant for the information of all members.  

We will be forwarding these notices via email to everyone we have on our email list. Anyone else who 
would like to be added to this list can advise their email address to Mirja at virenius1@gmail.com  

If you are already on our list but do not wish to receive these notices, please advise Mirja. 

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Canberra Finnish Society Inc (CFS) 
 52 Faucett St, Latham ACT 2615 
 Puh.joht. / President Melissa Chapelli 0432 681 179 
 Varapuhj./Vice-Pres. Mikko Pekkala 0402 387 270 
 Sihteeri / Secretary Mirja Virenius 0409 830 831 
    

Australasian Suomalaisten Liitto – Australasian 
 Federation of Finnish Societies and Clubs Inc 
 Puheenjohtaja/President Tanja Kankaanpää 
  0439 214 024 

Holy Trinity Finnish Lutheran Church 
 22 Watson Street, Turner ACT 2612 (02) 6247 9493 
 Pastor Janne Pekkarinen 0452 397 717 
 

Canberran Kansainvälinen Kirkko – 
 Canberra International Church 
 50 Bennelong Crescent, Macquarie ACT 2614 
   (02) 6251 4149 
 Pastor Ben Kämppi                      0490 377 604 
 
  Canberra FinnSupport Society Inc.  

Puheenjohtaja / President 
Sirpa Sarimaa-Knight  (02) 6242 9234 

 
Pesäpallo – Baseball 
 Yhteys / Contact:  
 Mia Dahl-Spännäri 0423 054 166 

 

Revontulet Nordic FolkDancers 
 Ohjaaja / Instructor:  
 Tero Blinnikka 0419 408 310 

Suomi-koulu – Finnish Language School 
 Ma / Mon 17.45 – 19.15 (aikuiset/ adults) 
 Holy Trinity Church, 22 Watson St, Turner 
 Yhteys / Contact: 
 Erja Stephenson (aikuiset / adults) 0432 689 194 
  Canber rask@hotmail.com 
 
Suomi-Kerho 0-5 -vuotiaille  / Finnish Play Group ages 0-5 
 Yhteys / Contact  
 Mervi mervi rau@hotmail.com  
 Olli 0439 011 776  olli.nevalai nen@gmail.com  

Suomen Suurlähetystö – Embassy of Finland 
 12 Darwin Avenue, Yarralumla ACT 2600  6273 3800 

O s o i t t e i t a  -  D i r e c t o r y  
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